

Årsredovisning

för

Selinder & Company AB

559253-5644

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrika Selinder, Styrelseledamot

2023-07-10

Styrelsen för Selinder & Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom affärs- och konceptutveckling, ledarskap, rådgivning, eventproduktion, marknadsföring samt media.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte påbörjat några nya uppdrag under räkenskapsåret utan endast färdigställt pågående projekt, därav är omsättningen lägre än föregående år.

Akteägare har tillskjutit kapital för att bibehålla trygghet i det egna kapitalet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	38	72	50
Resultat efter finansiella poster	-26	-29	-7
Soliditet (%)	18,6	14,5	14,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-6 645	-29 439	-11 084
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-29 439	29 439	0
Erhållna aktieägartillskott		24 000		24 000
Årets resultat			-25 984	-25 984
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 084	-25 984	-13 068

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50 000 kr (24 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	13 916
årets förlust	-25 984
	-12 068
behandlas så att i ny räkning överföres	-12 068
	-12 068

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		37 998	72 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 998	72 184
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 059	-2 075
Övriga externa kostnader		-42 636	-84 474
Personalkostnader	2	-15 211	-12 889
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 000	-2 000
Summa rörelsekostnader		-63 906	-101 438
Rörelseresultat		-25 908	-29 254
Finansiella poster			
Räntekostnader		-76	-185
Summa finansiella poster		-76	-185
Resultat efter finansiella poster		-25 984	-29 439
Resultat före skatt		-25 984	-29 439
Årets resultat		-25 984	-29 439

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 634	7 634
Summa materiella anläggningstillgångar		5 634	7 634
Summa anläggningstillgångar		5 634	7 634
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 000	13 948
Övriga fordringar		5 401	1 837
Förutbetalda kostnader		0	3 820
Summa kortfristiga fordringar		30 401	19 605
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 497	61 558
Summa kassa och bank		33 497	61 558
Summa omsättningstillgångar		63 898	81 163
SUMMA TILLGÅNGAR		69 532	88 797

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 916	17 355
Årets resultat		-25 984	-29 439
Summa fritt eget kapital		-12 068	-12 084
Summa eget kapital		12 932	12 916
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		35 344	58 063
Summa långfristiga skulder		35 344	58 063
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 930
Skatteskulder		3 968	2 323
Övriga skulder		7 288	4 066
Upplupna kostnader		10 000	7 500
Summa kortfristiga skulder		21 256	17 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 532	88 797

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-2 366	-366
Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 366	-2 366
Utgående redovisat värde	5 634	7 634

Underskrift

Kungälv 2023-06-30

Fredrika Selinder
Fredrika Selinder